平成16年 1月

先 生 各 位

新規検査項目（感受性薬剤）のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

このたび、下記の薬剤について感受性検査が実施可能となりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《受託開始日》        平成 16年 2月 2 日（月）受付分より

《実 施 薬 剤》

検 査
コード 略号

報告書

印字名称
薬剤名称（系統） 商品名

3584 ＴＥＬ ＴＥＬ
テリスロマイシン

（ケトライド系）

ケテック

（三共株式会社・藤沢薬品工業株式会社）